07.06.2019 г. № 50
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В АРЕНДУ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ЛУГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	Рассмотрев заявления граждан п. Луговский о предоставлении земельных участков в аренду, в соответствии со ст. 22 Земельного кодекса Российской федерации, постановлениями администрации Луговского городского поселения от 15.04.2019 г. №29 «Об установлении процентной ставки, применяемой при расчете арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Луговского муниципального образования», от 15.04.2019 г. №30 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Луговского муниципального образования», руководствуясь Уставом Луговского муниципального образования, администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду сроком на 11 месяцев следующие земельные участки:
0. Головиной Наталье Васильевне:
	-Земельный участок, площадью 300 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский, ул. Луговская, д. 7. Категория земель – земли населенных пунктов.  Вид разрешенного использования земельного участка – для огородничества.
0. Ткачеву Олегу Александровичу:
	-Земельный участок, площадью 300 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, в р-не уч. Центральный. Категория земель – вне границ населенных пунктов. Вид разрешенного использования земельного участка – для огородничества.
0. Иванову Сергею Анатольевичу:
	-Земельный участок, площадью 2000 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, в р-не уч. МТФ. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения. Вид разрешенного использования земельного участка – для сенокошения.
	-Земельный участок, площадью 24 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский, ул. Школьная, д. 22. Категория земель – земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования земельного участка – для ведения личного подсобного хозяйства.
1.4.	Стовба Владимиру Дмитриевичу:
	-Земельный участок, площадью 89,5 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский, ул. Лесная. Категория земель – земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования земельного участка – для ведения личного подсобного хозяйства.
	-Земельный участок, площадью 500 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский, в районе уч. Центральный. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения. Вид разрешенного использования земельного участка – для сенокошения.
	-Земельный участок, площадью 300 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, в р-не уч. Центральный. Категория земель – вне границ населенных пунктов. Вид разрешенного использования земельного участка – для огородничества.
	-Земельный участок, площадью 100 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский, ул. Лесная. Категория земель – земли населенных пунктов.  Вид разрешенного использования земельного участка – для огородничества.
	-Земельный участок, площадью 200 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский, ул. Советская, д. 8. Категория земель – земли населенных пунктов.  Вид разрешенного использования земельного участка – для огородничества.
1.5.	Сухорученковой Оксане Николаевне:
	-Земельный участок, площадью 9 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский, ул. Школьная, д. 19. Категория земель – земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования земельного участка – для ведения личного подсобного хозяйства.
	-Земельный участок, площадью 100 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский, ул. Школьная, д. 19. Категория земель – земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования земельного участка – для огородничества.
1.6.	Шуваловой Альбине Андреевне:
	-Земельный участок, площадью 100 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский, ул. Спортивная, д. 2. Категория земель – земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования земельного участка – для огородничества.
	-Земельный участок, площадью 100 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, ул. Школьная. Категория земель – земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования земельного участка – для огородничества.
1.7.	Комовой Нине Семеновне:
	-Земельный участок, площадью 300 кв.м., расположенный: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский, ул. Школьная. Категория земель – земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования земельного участка – для огородничества.
1. Бухгалтеру администрации Тарасовой Д.Д. подготовить договоры аренды земельных участков.
1. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Луговского
муниципального образования							А.В. Ушаков